
大宁-吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZB01-XMZB-0677-05）

       
项目所在地区：山西省

一、招标条件

    本大宁-

吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为国有资金1179万元，招标人为山西沃丰能源有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：大宁-

吉县输气管道输送的天然气经吉县增压站增压后输送至国化吉县站。现需在国

化站划定范围内进行包含但不限于进站阀组、收球、旋风分离、过滤、计量等

设备的采购、安装和集成以及场区地坪、地基处理、工艺管线安装、防腐、自

控、供配电等和吉县增压站内的发球装置增设改造、设备调试、竣工验收等所

有内容施工及外部环境协调等。具体以设计图纸内容和站内要求标准为准。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)大宁-吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包;  

三、投标人资格要求

    (001大宁-

吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包)的投标人资格能力要求：

详见公告附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2022年03月25日 16时00分到2022年04月04日 17时00分

获取方式：详见公告附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年04月14日 09时30分

递交方式：详见公告附件电子上传文件递交

Administrator
新建图章



六、开标时间及地点

开标时间：2022年04月14日 09时30分

开标地点：详见公告附件

七、其他

    详见公告附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投天然气投资有限公司监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：山西沃丰能源有限公司                         

   地    址：汾市尧都区滨河南路平阳国际A座703室                             

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13903577417                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 贺先生、鞠女士、李女士、盛女士

   电    话： 15111350822

   电子邮件： 155166835@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



 大宁-吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包

招标公告

1、招标条件

大宁-

吉县输气管道工程已由临汾市发展和改革委员会《临发改审批发（2018）27号

》文件核准，现就大宁-

吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包进行招标，招标人为山西

沃丰能源有限公司，资金来源为由企业自筹解决。现对该项目进行PC招标。

2、项目概况与招标范围

2.1项目名称：大宁-吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包

2.2项目地址：位于山西省临汾市吉县境内。

2.3项目概况：大宁-

吉县输气管道输送的天然气经吉县增压站增压后输送至国化吉县站。现需在国

化站划定范围内进行包含但不限于进站阀组、收球、旋风分离、过滤、计量等

设备的采购、安装和集成以及场区地坪、地基处理、工艺管线安装、防腐、自

控、供配电等和吉县增压站内的发球装置增设改造、设备调试、竣工验收等所

有内容施工及外部环境协调等。具体以设计图纸内容和站内要求标准为准。

2.4工期：签订合同后80天内完工

2.5招标范围：大宁-

吉县输气管道输送的天然气经吉县增压站增压后输送至国化吉县站。现需在国

化站划定范围内进行包含但不限于进站阀组、收球、旋风分离、过滤、计量等

设备的采购、安装和集成以及场区地坪、地基处理、工艺管线安装、防腐、自

控、供配电等和吉县增压站内的发球装置增设改造、设备调试、竣工验收等所

有内容施工及外部环境协调等。具体以设计图纸内容和站内要求标准为准。

2.6质量要求：单位工程合格率100%，分部工程合格率100%，工程材料合格

率100%，焊接检测一次合格率大于95%，工程质量等级达到合格标准。

2.7保修要求：本工程保修期为两年，从竣工验收合格之日起计算。

Administrator
新建图章



3、投标人资格要求

3.1具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期内

3.2同时具备以下①②③项资质：

①具备建设行政主管部门颁发的石油化工工程施工总承包贰级及以上资质

；且安全生产许可证处于有效期内；

②特种设备安装许可证（压力管道GC1、GA1）；

③特种设备安装改造维修许可证（压力容器）；

3.3项目经理具有机电安装（含石油化工）一级注册建造师执业资格；并具

备有效的B类安全生产考核合格证书，为本单位的正式员工（提供2021年12月-

2022年2月的社保证明材料）且无在建工程（提供无在建工程承诺书）；

3.4技术负责人具有机电工程相关专业高级及以上职称，为本单位的正式员

工（提供2021年12月-

2022年2月的社保证明材料）且无在建工程（提供无在建工程承诺书）；

3.5类似业绩：近3年（至递交投标文件截止时间前36个月内）承担过单项

合同金额1000万元及以上、管道设计压力6.3MPa及以上的石油天然气长输管道

工程（含场站）施工业绩或单项合同金额1000万元及以上、管道设计压力6.3MP

a及以上的石油天然气场站工程施工业绩，（须同时提供中标通知书、施工合同

、竣工验收资料，业绩有效时间以竣工验收资料中建设方签字时间为准）；

3.6投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.

cn）中列入失信被执行人名单(提供 

“信用中国”网页查询截图并加盖公章）；

3.7.企业没有被有权机关吊销营业执照、吊销资质、责令停业、暂扣安全

生产许可证、以及财产被接管或冻结；拟任项目负责人没有处于被有权机关吊

销注册执业资格、停止执业；

3.8本次招标不接受联合体投标。

4、获取招标文件的时间、期限、地点、方式及招标文件售价

4.1所有供应商须在2022年3月25日至2022年4月4日17时00分（北京时间）

前，在“荷云采”“www.holdcg.com”平台完成企业注册(荷云采平台联系人杨

琦：17752855384)，同时办理数字认证CA证书（用户原有湖南CA一卡通证书可

Administrator
新建图章



通用于该平台），CA办理联系人陈维：13875221157。荷云采平台提交报名材料

并审核通过后，在网上下载/获取电子招标文件。本公告规定的时间内未注册并

报名成功的，不得再参加投标。具体操作参见平台投标人操作指南（投标人操

作指南网址：https://www.holdcg.com/cms/cms/help.htm?no_sitemesh#）

4.2需要提交报名资料：

（1）法定代表人身份证明书（附法定代表人身份证正反面加盖公章），或

法定代表人授权委托书（附法定代表人及被授权人身份证正反面加盖公章，并

由法定代表人及被授权人签字）；

（2）企业营业执照扫描件；

（3）资格条件中要求的企业资质证书扫描件；

4.3招标文件售价每套售价1000元，售后不退；

4.4本项目在“荷云采”（www.holdcg.com）平台上进行全流程电子标。参

与的投标人在“荷云采”平台完成参加项目、购买招标文件、填写标书费缴纳

记录（标书费线下缴纳）、递交保证金缴纳记录（保证金线下汇款）、下载招

标文件、递交投标文件；

5、投标截止时间、开标时间及地点

5.1电子投标投标文件递交的截止时间及地点：2022年4月14日9时30分。投

标截止时间前投标人使用“荷云采”（www.holdcg.com）将数据电文投标文件

完整上传，逾期上传的数据电文投标文件将被拒绝。

5.2纸质投标文件递交的截止时间及地点：2022年4月14日9时30分，投标文

件递交地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司开标室，长沙市东二环一段113

9号湖南国际商务中心二楼2049室。

5.3本项目需同时递交纸质和电子投标文件，电子招标投标系统解密异常时

采用纸质投标文件继续评审。

5.4开标时间：2022年4月14日9时30分（北京时间）；

5.5开标地点：“荷云采”（www.holdcg.com）上公开进行开标，所有投标

人应准时在线参加开标。同时在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司开标室，长

沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2049室设立开标会场。

https://www.holdcg.com/cms/cms/help.htm?no_sitemesh#%EF%BC%89%E3%80%82
Administrator
新建图章



5.6电子投标文件的解密截止时间为投标截止时间后 

40分钟。请投标人确保投标文件如期解密。在开标现场解密的，请投标人自备

解密电脑和网络。

6、评标办法

     本项目评标办法采用：综合评估法

7、发布公告的媒介

本次招标公告在荷云采、中国招标投标公共服务平台同步发布。

8、联系方式

招标人：山西沃丰能源有限公司

地址：汾市尧都区滨河南路平阳国际A座703室

联系人：张先生 　

电话：13903577417 

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系人：贺先生、鞠女士、李女士、盛女士

电话：15111350822   

地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

Administrator
新建图章


